- 1 -

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

曹办〔2025〕2号

对区十七届人大六次会议

第 009 号代表建议的会办意见

区绿化市容局：

蔡丽萍代表提出的关于在梅岭北路、梅岭南路、梅岭支路

增加公共设施的代表建议收悉，经研究，现将会办意见函告如

下：

梅岭北路、梅岭南路、梅岭支路作为曹杨新村街道内主要

道路，沿线分布有兰岭园、北杨园、南梅园、南杨园等居民密

集的大型社区，以及普中心医院、枫桥市场、杏山市场等人员

密集型场所，道路沿线全天人流量较多。

近年来，根据曹杨街道内部道路“弯、窄、密”的“慢行”

特色以及老年群体占比重的特点，结合辖区内城市更新工作，

同贵局陆续对梅岭北路、梅岭南路沿线绿地开展改造，通过打

开小型绿地、增设休憩座椅、布置景观小品等方式，增加了部

上海市普陀区曹杨新村街道办事处

- 2 -

分公共设施，提升了市民出行体验。

近期，街道已将梅岭北路、梅岭南路、梅岭支路作为重点

景观提升项目报请贵局对上述道路开展美丽街区建设立项工作，

目前该项目正处在工可编制阶段。

下一步，曹杨街道将密切关注项目进度，积极配合做好梅

岭北路、梅岭南路、梅岭支路美丽街区建设方案设计工作，同

时，加紧开展道路沿线居民、单位及行人调研，充分考虑居民

的日常生活需求、人口分布、活动特点等因素，对道路沿线合

理布局休息座椅、分类垃圾桶等公共设施提供建议，不断优化

设施的布局和功能。

以上意见供你单位统一答复代表时参考

曹杨新村街道办事处

2025 年 3 月 31 日

联系人：李剑浩 联系电话：62167000

联系地址：曹杨路 933 号 邮政编码：200062

上海市普陀区人民政府曹杨新村街道办事处 2025 年 3 月 31 日印发

- 3 -